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Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Uruapan

Difusión a la Ciudadanía de la Ley de Ingresos 2023

Importe

268,476,714.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,244,759.11

212,683,421.69

51,548,533.30

0.00

Origen de los Ingresos

TOTAL

Ingresos derivados de financiamientos

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos de aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones



0.00

¿En qué se gasta?

TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

1,435,274.20

5,418,338.98

46,909,867.90

0.00

0.00

Importe

268,476,714.10

94,622,224.97

32,943,366.75

87,147,641.30
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Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Uruapan

Difusión a la Ciudadanía del Presupuesto de Egresos 2023


